WEB
04/2021
Charnière piano acier ou aluminium
CHAL
-  Charnière longue avec diamètre de nœud fin
- Nœud roulé
- Charnière non percée
- M atières :
Acier brut
Aluminium
.Applications.
- Menuiserie, menuiserie industrielle, poste de travail...
 Avantages.
- Faible encombrement
- Possibilité de la couper à longueur par vos soins
Masse
au mètre Prix Uni.
Références A L P E ØN (kg/m) 1 à 5
Acier
CHAL3-40-1000 40 1000 20 1,2 3 0,530 4 12,33 F
CHAL3-50-1000 50 1000 20 1,2 3 0,610 4 12,98 F
Aluminium
CHAL3-35-1000/A 35 1000 20 1,0 3 0,175 4 14,37 F
CHAL3-40-1000/A 40 1000 20 1,0 3 0,208 4 14,56 F
CHAL4-50-1000/A 50 1000 30 1,5 4 0,300 4 18,95 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -5% Sur demande
Exemple d’application

-  Charnière longue avec diamètre de nœud fin
- Nœud roulé
- Charnière non percée
- M atière :
inox 304
.Applications.
-  Menuiserie, menuiserie industrielle,
poste de travail...
 Avantages.
- Faible encombrement
- Possibilité de la couper à longueur par vos soins
Dimensions en mm
 Masse
au mètre Prix Uni.
Références A L P E ØN (kg/m) 1 à 5
CHAL2-20-1000/SS 20 1000 15 0,6 2,5 0,140 4 17,09 F
CHAL2-25-1000/SS 25 1000 15 0,6 2,5 0,165 - 17,11 F
CHAL2-30-1000/SS 30 1000 15 0,6 2,5 0,190 - 18,10 F
CHAL3-25-1000/SS 25 1000 20 1,0 3,0 0,325 4 18,26 F
CHAL3-40-1000/SS 40 1000 20 1,2 3,0 0,520 4 24,88 F
CHAL3-50-1000/SS 50 1000 20 1,2 3,0 0,620 4 26,87 F
CHAL6-60-1000/SS 60 1000 30 2,0 6,0 1,470 4 66,33 F
CHAL6-80-1000/SS 80 1000 30 2,0 6,0 1,700 - 75,93 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -5% Sur demande
L